

**Årsredovisning för**  
**Smögens Fiske & Charter AB**

556999-1036

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Plahn  
Styrelseledamot

2022-10-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smögens Fiske & Charter AB, 556999-1036, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sotenäs Kommun, Västra Götalands län registrerades år 2015 och bedriver båtcharter, sportfiske, handel med båtar och uthyrning av lokaler.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då fastighet såldes förra året har hyresintäkterna minskat vilket visar sig i omsättningen.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	550 422	1 209 668	1 482 571	1 030 771
Resultat efter finansiella poster	-214 322	284 077	396 144	175 193
Soliditet %	83	67	16	10

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	601 261	222 630
Balanseras i ny räkning		222 630	-222 630
Årets resultat			242 656
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>823 891</b>	<b>242 656</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	823 891
Årets resultat	242 656
<b>Summa</b>	<b>1 066 547</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	1 066 547
<b>Summa</b>	<b>1 066 547</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		550 422	1 209 668
Övriga rörelseintäkter		0	1 475
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>550 422</b>	<b>1 211 143</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-263 314	-320 575
Övriga externa kostnader		-333 066	-706 755
Personalkostnader	2	-155 663	-201 151
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 013	-75 788
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-764 056</b>	<b>-1 304 269</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-213 634</b>	<b>-93 126</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	433 224
Räntekostnader och liknande resultatposter		-688	-56 021
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-688</b>	<b>377 203</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-214 322</b>	<b>284 077</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		408 097	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>408 097</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>193 775</b>	<b>284 077</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		48 881	-61 447
<b>Årets resultat</b>		<b>242 656</b>	<b>222 630</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	126 591	133 690
Inventarier, verktyg och installationer	4	222 507	227 421
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>349 098</b>	<b>361 111</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	97 200	75 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>97 200</b>	<b>75 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>446 298</b>	<b>436 111</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 632	41 004
Fordringar hos koncernföretag		574 814	90 000
Övriga fordringar		14 445	26 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	312 495
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>596 891</b>	<b>469 894</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		296 755	396 269
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>296 755</b>	<b>396 269</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>893 646</b>	<b>866 163</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 339 944</b>	<b>1 302 274</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		823 891	601 261
Årets resultat		242 656	222 630
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 066 547</b>	<b>823 891</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 116 547</b>	<b>873 891</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		107	65 686
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>107</b>	<b>65 686</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		34 978	25 988
Skatteskulder		12 566	70 678
Övriga skulder		160 746	11 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	254 632
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>223 290</b>	<b>362 697</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 339 944</b>	<b>1 302 274</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	23-25
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	177 465	3 633 020
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-3 455 555
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>177 465</b>	<b>177 465</b>
Ingående avskrivningar	-43 775	-515 711
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		537 988
Årets avskrivningar	-7 099	-66 052
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-50 874</b>	<b>-43 775</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>126 591</b>	<b>133 690</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	252 487	288 587
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-36 100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>252 487</b>	<b>252 487</b>
Ingående avskrivningar	-25 066	-46 649
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		30 654
Årets avskrivningar	-4 914	-9 071
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-29 980</b>	<b>-25 066</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>222 507</b>	<b>227 421</b>

## Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	67 275
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-67 275
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	25 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	50 000	75 000
Försäljningar	-27 800	-25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>97 200</b>	<b>75 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>97 200</b>	<b>75 000</b>

## Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

### Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Företagets banklån redovisas under följande poster		3 007 722
Långfristiga skulder, Övriga skulder til kreditinstitut		2 766 522
Kortfristiga skulder, Övriga skulder til kreditinstitut		241 200

## Underskrifter

Kungshamn

*Johan Plahn*  
Johan Plahn  
Styrelseledamot

2022-10-11  
Datum